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POSIZIONE DESTRA O SINISTRA DA VERIFICARE
COL FORNITORE DEGLI OSCURANTI
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C.T.8

C.T.6
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MONITOR
IMPIANTO

TVCC

POSTAZIONE OPERATORE
GUARDIANIA

POSTAZIONE
         SERVER

PARTICOLARE LOCALE GUARDIANIA CON POSIZIONAMENTO APPARECCHIATURE
scala 1:50

QUADRO
ELETTRICO
Q0.2

REALIZZAZIONE DELLA SEDE DELLA FACOLTÀ DI

SCIENZE BIOTECNOLOGICHE NEL COMPLESSO

UNIVERSITARIO DI CAPPELLA DEI CANGIANI - NAPOLI

IMPIANTI SPECIALI

AA-10

Interfaccia Citofonica Urbana

R

AL

12 Vac Linea

Alimentatore

Posto esterno

amplificato

Apriporta

TIPICO COLLEGAMENTO CITOFONO

Interfaccia

cito/telefonica

TEMA

AA-10

1145/500

1145/12

1145/52

1145/62

1145/712

230

786/11

POSIZIONATO IN CONTROSOFFITTO


